



Znak sprawy: ZP.271.TP.1.2021

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Przebudowa nawierzchni drogi wewnętrznej w miejscowości Koziółki**”

W związku z otrzymanymi zapytaniem do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający Gmina Dmosin w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2021 r., poz. 1129) udziela wyjaśnień do poniższych pytań:

Pytanie 1. Czy Zamawiający potwierdza, że w przedmiotowym postępowaniu została załączona kompletna dokumentacja projektowa odzwierciedlająca stan faktyczny potrzebny do realizacji przedmiotu zamówienia oraz że zostały udostępnione wszystkie decyzje, uzgodnienia oraz informacje niezbędne do prawidłowej realizacji zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że została załączona kompletna dokumentacja projektowa oraz , że posiada niezbędne decyzje i uzgodnienia .

2. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie destruktu asfaltowego bądź granulatu asfaltowego do produkcji mieszanek mineralno-asfaltowych na potrzeby niniejszego zamówienia? Jeśli tak, to do których warstw Zamawiający dopuszcza takie zastosowanie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian w składzie MMA

3. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszyw ze skał wapiennych do produkcji mieszanek mineralno-asfaltowych na potrzeby niniejszego zamówienia? Jeśli tak, to do których warstw Zamawiający dopuszcza takie zastosowanie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian w składzie MMA

4. Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie mieszanek mineralno-asfaltowych modyfikowanych gumą z przetworzonych opon samochodowych na potrzeby niniejszego zamówienia? Jeśli tak, to do których warstw Zamawiający dopuszcza takie zastosowanie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian w składzie MMA

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania podbudowy bądź poboczy z kruszywa pochodzącego z recyklingu lub z kruszywa łamanego niesortowanego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza stosowania innych materiałów niż przewidziane w dokumentacji.

6. Czy Zamawiający dopuszcza, aby transport mma z wytwórni oddalonej o ponad 60 km odbywał się bez użycia termosów transportowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza transportu masy z odległości większej niż 60 km.

WÓJT
Dmosin
Dariusz Supera